MasterTig MLS 2300ACDC
FORDELE
• TIG- og elektrodesvejsning (MMA), f.eks. DC-/DC+/AC/MIX TIG
• Strømbesparende
• Kompakt konstruktion
• Mulighed for tilvalg af MasterCool-enheder til tunge svejseopgaver
• MicroTack til hurtig hæftesvejsning ved lav varme
• Stabil lysbue sikrer jævn svejsning
OVERSIGT
Anbefalet TIG-strømkilde til A5 TIG Orbital 75 (mekaniseret svejsning)
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
MasterTig MLS 2300ACDC
Produktkode MasterTig MLS 2300ACDC - 6162300
MasterTig MLS 3003ACDC - 6163003
MasterTig MLS 2300ACDC VRD AU - 6162300AU
MasterTig MLS 3003ACDC VRD - 6163003VRD
Tilslutningsspænding 1~ 50/60 Hz 230 V ±15 %
Sikring (træg) 15 A
Minimum generatoreffekt 8,0 kVA
Output (TIG) 40% ED 230 A/19,2 kVA (40%)
Output (TIG) 60% ED 200 A/18,0 kVA (60%)
Output (TIG) 100% ED 170 A/16,8 kVA (100%)
Output (MMA) 40% ED 180 A/27,2 kVA (40%)
Output (MMA) 60% ED 150 A/26,0 kVA (60%)
Output (MMA) 100% ED 120 A/24,8 kVA (100%)
Tomgangsspænding 58 VDC
Stavelektrodestørrelser 1,5...4,0 mm
Svejseområde (MMA) 10 A/20,5 V...180 A/27,2 V
Svejseområde (TIG) 3 A/10,0 V...230 A/19,2 V
Driftstemperaturområde -20…+40 °C
MasterTig MLS 2300ACDC /
Tekniske specifikationer
MasterTig MLS 2300ACDC /
Tekniske specifikationer
MasterTig MLS 2300ACDC
Udvendige mål L x B x H 430 × 180 × 390 mm
Vægt (uden tilbehør) 15 kg
Kapslingsklasse IP23C
Mastercool 20
Produktkode 6162900 - Mastercool 20
6162901 - Mastercool 20 for MinarcTig Evo
Tilslutningsspænding 1~ 50/60 Hz 230 V ±15 %
Mærkeeffekt 50 W (100 %)
Driftstemperaturområde -20…+40 °C
Udvendige mål L x B x H 500 × 180 × 260 mm
Vægt (uden tilbehør) 8 kg
Kapslingsklasse IP23C
Køletankvolumen Ca. 3 l
Køleeffekt 1,0 kW
Produktkode
Produktkode
27042024 27042024